



Nasz adres:  
**Urząd Gminy  
Słońsk**  
Ul. Sikorskiego 15  
66-436 Słońsk  
woj. Lubuskie  
NIP 598-13-22-147

**Telefony:** 0-95 757 2271 – centrala  
0-95 757 2276 – wójt  
0-95 757 2273 - skarbnik  
0-95 757 2274 - budownictwo  
**Fax:** 0-95 757 2268  
e.mail: [budownictwo@slonsk.pl](mailto:budownictwo@slonsk.pl)

Znak ZP.271.7.1.2012

Słońsk 20.03.2012

**otrzymują wg rozdzielnika.**

### **ODPOWIEDŹ NR 1 i MODYFIKACJA SIWZ**

**Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą REMONT DACHU NA OSRODKU ZDROWIA W SŁONSKU UL. PUSZKINA ogłoszonego w BZP pod nr : 78498 - 2012; z dnia 14.03.2012**

Na podstawie art. 38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (pzp) (dz.u. z 2007r., nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) zamawiający odpowiada na zadane pytanie i modyfikuje SIWZ

W związku z zadanymi pytaniami do w/w przetargu zamawiający odpowiada na pytania :

**1) Pytanie?** – brak nakładów w przedmiarze robót na wywóz i utylizację gruzu, proszę odpowiedzieć co zrobić z gruzem rozbiórkowym,

**Odpowiedź**

**Do ceny oferty należy doliczyć:**

kalk. własna	Wywóz i utylizacja gruzu i pozostałych elementów z rozbiórek	t	7
--------------	--	---	---

**2) Pytanie?** - brak nakładów w przedmiarze robót na rozebranie rynien dachowych, rur spustowych i obróbek blacharskich nadrynnowych, koszowych, wiatrowych i kominowych, proszę uzupełnić przedmiar robót,

**Odpowiedź**

**Do ceny oferty należy doliczyć:**

KNR 4-01 0535-04	Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku	m	35,60
KNR 4-01 0535-06	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku	m	30,40
KNR 4-01 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp.z blachy nie nadającej się do użytku	m2	14,05

**3)Pytanie ?** - proszę szczegółowo opisać technologię oraz zakres prac remontu balkonów, czy w zakres remontu wchodzi podpora balkonu nr 1 oraz cały wykusz balkonu nr 2, czy w remont wchodzi posadzka balkonów, jeżeli tak to jaka, czy w remont



wchodzą balustrady zabytkowe, jeżeli tak proszę podać technologię remontu balustrad, proszę o podanie innej jednostki miary niż szt. najlepiej zwymiarować każdy element w m<sup>2</sup>,

### **Odpowiedź**

Zakres robót – balkony –szt. 2

- rozebranie elementów balkonów z piaskowca – 9,40m<sup>2</sup>
- rusztowanie
- oczyszczenie elementów piaskowca – 9,40m<sup>2</sup>
- rozebranie istniejącej posadzki na balkonach- 7,20m<sup>2</sup>
- wykonanie izolacji przeciwwilgociowej - 7,20m<sup>2</sup>
- wykonanie podłoża betonowego-7,20m<sup>2</sup>
- wstawienie nowych żygaczy o motywie ptaka- szt. 4
- wykonanie nowej posadzki z płytek – 7,20m<sup>2</sup>
- uzupełnienie tynków na filarach i stropach – 4 m<sup>2</sup>
- ponowne złożenie elementów balkonów 9,40m<sup>2</sup>
- oczyszczenie balkonów ze starej farby - 25m<sup>2</sup>
- pomalowanie balkonów farbami silikonowymi – 25m<sup>2</sup>

**4) Pytanie ?** - brak w przedmiarze robót montażu wyłazów dachowych, proszę uzupełnić

**Odpowiedź - Do ceny oferty należy doliczyć:**

Montaż włazów dachowych	Szt.	2
-------------------------	------	---

**5)Pytanie?** - brak w przedmiarze robót rozbiórki i murowania kominów ponad dachem z cegły klinkierowej, proszę uzupełnić przedmiar robót

**Odpowiedź: Powyższe prace zostały wykonane.**

**6) Pytanie?** Proszę o przesłanie wymogów dotyczących dachówki karpiówki , oraz remontu dwóch balkonów-zakres prac.

**Odpowiedź:** Dachówka karpiówka matowa w kolorze cegły , zakres prac podano w odpowiedzi na pytanie nr 3.

Otrzymują :

1. Firma pytająca
2. BIP
3. Tablica ogłoszeń
4. a/a

**WÓJT**  
*Janusz Krzyśkóto*